

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1735047287462 din 3 ian 2025, 9:00 - 9 ian 2025, 9:00

Obiectul achiziției: INVITAȚIE DE PARTICIPARE LA REOFERTARE În scopul atribuirii contractelor subsecvente ca urmare a acordului-cadru (ocds...64277 din 01.11.2024) încheiat prin procedura de achiziție publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1719559964277 privind Achiziționarea exoprotezelor mamare și accesoriilor conform necesităților IMSP Institutul Oncologic pentru anii 2024-2026

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	3	Exoproteza mamara Nr.1	bucată	135	940,00	940,00	126.900,00	126.900,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	4	Exoproteza mamara Nr.2	bucată	555	940,00	940,00	521.700,00	521.700,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	5	Exoproteza mamara Nr.3	bucată	900	940,00	940,00	846.000,00	846.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	6	Exoproteza mamara Nr.4	bucată	450	940,00	940,00	423.000,00	423.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	7	Exoproteza mamara Nr.5	bucată	300	940,00	940,00	282.000,00	282.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	8	Exoproteza mamara Nr.6	bucată	186	940,00	940,00	174.840,00	174.840,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	9	Exoproteza mamara Nr.7	bucată	105	940,00	940,00	98.700,00	98.700,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	10	Exoproteza mamara Nr.8	bucată	63	940,00	940,00	59.220,00	59.220,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	11	Exoproteza mamara Nr.9	bucată	21	940,00	940,00	19.740,00	19.740,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	12	Exoproteza mamara Nr.10	bucată	36	940,00	940,00	33.840,00	33.840,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	13	Exoproteza mamara Nr.11	bucată	21	940,00	940,00	19.740,00	19.740,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	14	Exoproteza mamara Nr.12	bucată	18	940,00	940,00	16.920,00	16.920,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	18	Sutien special pentru exoproteză Marime 75B	bucată	10	455,00	546,00	4.550,00	5.460,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	19	Sutien special pentru exoproteză Marime 75C	bucată	10	455,00	546,00	4.550,00	5.460,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	23	Sutien special pentru exoproteză Marime 80D	bucată	10	455,00	546,00	4.550,00	5.460,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	24	Sutien special pentru exoproteză Marime 80E	bucată	20	455,00	546,00	9.100,00	10.920,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului

33100000-1	27	Sutien special pentru exoproteză Marime 85D	bucată	10	455,00	546,00	4.550,00	5.460,00	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	28	Sutien special pentru exoproteză Marime 85E	bucată	20	455,00	546,00	9.100,00	10.920,00	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	29	Sutien special pentru exoproteză Marime 90B	bucată	5	455,00	546,00	2.275,00	2.730,00	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	30	Sutien special pentru exoproteză Marime 90C	bucată	10	455,00	546,00	4.550,00	5.460,00	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	31	Sutien special pentru exoproteză Marime 90D	bucată	10	455,00	546,00	4.550,00	5.460,00	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	32	Sutien special pentru exoproteză Marime 90E	bucată	25	455,00	546,00	11.375,00	13.650,00	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	33	Sutien special pentru exoproteză Marime 95B	bucată	5	455,00	546,00	2.275,00	2.730,00	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	34	Sutien special pentru exoproteză Marime 95C	bucată	10	455,00	546,00	4.550,00	5.460,00	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	35	Sutien special pentru exoproteză Marime 95D	bucată	15	455,00	546,00	6.825,00	8.190,00	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	36	Sutien special pentru exoproteză Marime 95E	bucată	15	455,00	546,00	6.825,00	8.190,00	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	37	Sutien special pentru exoproteză Marime 100B	bucată	15	455,00	546,00	6.825,00	8.190,00	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	38	Sutien special pentru exoproteză Marime 100C	bucată	15	455,00	546,00	6.825,00	8.190,00	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	39	Sutien special pentru exoproteză Marime 100D	bucată	15	455,00	546,00	6.825,00	8.190,00	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	40	Sutien special pentru exoproteză Marime 100E	bucată	20	455,00	546,00	9.100,00	10.920,00	DDP - Franco destinație vâmut, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
		TOTAL					2.731.800,00	2.753.640,00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Alexandru Grabazei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemitanu 17/6** Tel: **0-22-27-37-12**